第 13回番組審議委員会

▼日 時：平成 31年 3月 28日（木）16:30～17:30

▼場 所：室戸市役所教育委員会

▼出席者（2名・委任状 2名）（敬称略）

 委員長    中野 美智恵

 副委員長   青木 準吉

 委員     三宅 ヨシユキ、尾﨑 裕久

▼アドバイザー 久保 一彦（室戸市 総務課長）

▼提供事業者  吉本 幸男（代表取締役）

寺内 和明（所長）

        松澤 綾 （事務局）

        北岡 翼  （事務局）

▼議題：第 13回番組審議委員会

▼議 事

・室戸市議会生中継について

 室戸市議会（開会・一般質問・閉会）を録画放送している。今後、大綱質疑についても撮影放

送出来るように前向きに検討していく。

他、多数のご意見をいただきました。